浙江大学信息与电子工程学系文件
信电系发〔2014〕6 号

关于成立信电系公用房管理工作小组的通知

各所、中心、系机关：

    为加强我系公用房管理，优化资源配置，提高使用效益，更好地

为学系教学科研服务，经系党政联席会议研究决定，成立系公用房管

理工作小组。工作小组由系党政领导班子、各研究所所长和教师代表

组成，现将小组成员名单公布如下：

组长：徐国良

    成员（以姓氏笔画为序）：王震、李建龙、李锡华、余辉、沈继

忠、张朝阳、杨建义、金心宇、金文光、金浩、金晓峰、赵民建、赵

颂平、钟财军、徐文、徐国良、章献民、董树荣

信息与电子工程学系

2014 年 5 月 4 日

主题词：公用房 管理 小组 通知

信电系综合办公室                   2014 年 5 月 4 日印发